• «Terminati i detti sei mesi 
di Noviziato si vestirà, e si manderà in quella casa, ove sarà destinato, 
ed ivi starà per un altro ·anno, sotto la cura del Prefetto spirituale 
de' Fratelli servienti, che dovrà regolarlo circa lo Spirito, e indi tor
nerà al Noviziato per altri sei mesi, e così compire i due anni di No
viziato giusta la Regola, e frattanto esercitarsi in detto tempo in 
quei impieghi destinatigli dal Rettore o Ministro» 46

• 

c. - Capitulum Generale anni 1855 interpr·etatum est: 
« Post susceptionem Frater laicus primum in domo quadam 

Provinciae per aliquod tempus iuxta arbitrium Provincialis in veste 
saeculari laboribus si bi convenienti bus occupabitur, et dein in Novi
tiatum mittetur, ut primam sui tirocinii partem per semestre absol
vat. Prius autem, quam veste Congregationis induatur, exercitia spi
ritualia, more aliorum Candidatorum obibit, et confessionem. genera
lem, si indigeat, apud Patrem, qui sibi magis placuerit instituet » 47

• 

«Per sex illos menses Magister eum, ut Choristas, ad omnes açtus 
èommunes spirituales admittet; et per reliquum tempus, quod Novitii 
exercitiis manualibus in silentio animique recollectione impendere de
bent, ipsum non una cum ceteris Fratribus, ·sed semper, in quantum 
fieri potest, seorsim iis vacare jubebit, ut omnis distractionis vitetur 
occasio » 48

• 

« Absoluto priori tirocinii semestri in aliquam domum mitte
tur, ubi sub Rectore domus omnia Fratrum professorum exercitia per 
annum saltem peraget. Denique, cum Provinciali bene visum fuerit, 
ultimum probationis suae semestre sub Magistro Novitiorum com
plebit; ut eo peracto cum consensu Rectoris Majoris ad oblationem. 
admittatur. Prius autem, quam Novitliatum per ultimum semestre in
grediatur, Rector illius domus, in qua commoratus fuit, cum Consul
toribus suis Provinciali accurate bonas et malas Fratris qualitates ex-

44 Ibid., n. 324, p. 123. 

45 Ibid., n. 418, pp. 159-160. 

46 lbid., n. 419, p. 160. 

47 lbid., n. 1224, 2, p. 595. 

48 lbid., n,. 1224, 3, p. 595. 
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ponet, simulque adjunget, quid coram Deo in alterutram partem sen
tiat; ut scilicet Provincialis Rectorem Majorem sufficienter instruere 
possit, cum semper in hujus arbitrio et potestate sit, ipsum ad vota 
admi ttere, v el dimi ttere » 49

• 

d. - Capitulum Generale anni 190 9: 
« ... de Fratribus servientibus hoc postulatum ratum habuit et 

approbatum, nimirum: 

l. Ut Fratres servientes, post debitum tempus postulationis, 
per annum integrw;n versentur in novitiatu sub cura Magistri.